



POR PUGLIA 2014-2020

Asse VI “Tutela dell’ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali”
 Azione 6.7 “Interventi per la valorizzazione e la fruizione del patrimonio culturale”



BANDO PUBBLICO

BENI ECCLESIASTICI

*Per la valorizzazione, la fruizione e il restauro
 dei beni culturali appartenenti ad enti ecclesiastici*

**INTERVENTO DI RESTAURO E ADEGUAMENTO FUNZIONALE
 DELLA BIBLIOTECA PARROCCHIALE “SAN TOMMASO D’AQUINO”,
 CON L’ALLESTIMENTO DI DOTAZIONI INNOVATIVE PER IL
 POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA CULTURALE,
 DI PROPRIETA’ DELLA PARROCCHIA “CRISTO RE” - SITA IN VIA CAMPANIA A CERIGNOLA (FG)**

Dicembre 2020

**Progetto
 Definitivo/Esecutivo**

EL 08a

Costi della sicurezza : Computo metrico estimativo (OG2 e OG11)

Il Committente: Parrocchia di Cristo Re -Cerignola
 Diocesi di Cerignola-Ascoli Satriano

Il Parroco e RUP
 sac. Fabio Dalessandro

Il Supporto tecnico al RUP
 arch. Antonio Spezzacatena

Visto:
 S.E. il Vescovo mons. Luigi Renna

Il Progettista:

arch. Rosa Totaro
 corso Aldo Moro n° 57 - Cerignola (FG)
 tel e fax 0885/416464

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
	ONERI PER LA SICUREZZA (Cat 1)							
1 S.003.021.a	Esecuzione di recinzioni provvisoria di cantiere sui confini dell'area destinata alla costruzione, con lamiere ondulate, o rete metallica a pannelli modulari assemblabili di alte ... ale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Recinzione con lamiera ondulata da 3/10 mm via Campania via Sardegna via Calabria		6,90 20,95 13,20		2,00 2,00 2,00	13,80 41,90 26,40		
	SOMMANO mq					82,10	25,00	2'052,50
2 S.003.012.a	Ponteggio o incastellatura metallica di facciate interne o esterne della larghezza sino a m 1,10 ed altezza sino a 20 m, realizzato con elementi sovrapponibili in ferro o comunque ... o ed ogni altro onere e magistero di manovra e di manutenzione. Ponteggio o incastellatura per i primi 6 mesi o frazione via Campania via Sardegna via Calabria Torre campanaria	4,00	5,90 18,95 12,20 2,00		9,20 7,90 7,90 6,00	54,28 149,71 96,38 48,00		
	SOMMANO mq					348,37	12,50	4'354,63
3 S.003.012.b	Ponteggio o incastellatura metallica di facciate interne o esterne della larghezza sino a m 1,10 ed altezza sino a 20 m, realizzato con elementi sovrapponibili in ferro o comunque ... gni altro onere e magistero di manovra e di manutenzione. Ponteggio o incastellatura per ogni mese o frazione dopo il 6° Vedi voce n° 2 [mq 348.37]					348,37		
	SOMMANO mq					348,37	2,28	794,28
4 S.003.014.a	Realizzazione di mantovane di protezione a servizio dei ponteggi completi di tubolari in acciaio, tiranti di tenuta, il trasporto sul posto, lo smontaggio, il trasporto di ritorno al deposito ed ogni altro onere e magistero di manovra e di manutenzione. per i primi 6 mesi o frazione via Campania via Sardegna via Calabria		5,90 18,95 12,20		1,50 1,50 1,50	8,85 28,43 18,30		
	SOMMANO mq					55,58	15,00	833,70
5 S.003.014.b	Realizzazione di mantovane di protezione a servizio dei ponteggi completi di tubolari in acciaio, tiranti di tenuta, il trasporto sul posto, lo smontaggio, il trasporto di ritorno al deposito ed ogni altro onere e magistero di manovra e di manutenzione. per ogni mese o frazione dopo il 6° Vedi voce n° 4 [mq 55.58]					55,58		
	SOMMANO mq					55,58	1,55	86,15
6 S.003.018.b	Schermatura antipolveri o antisabbia di ponteggi o di armature di sostegno, con teli di polietilene, juta e simili, in opera compresi gli oneri per il trasporto, il montaggio i ris ... lti, gli sfridi e quant'altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Schermatura con teli di juta Vedi voce n° 2 [mq 348.37]					348,37		
	SOMMANO mq					348,37	5,80	2'020,55
7 S.003.022.d	Oneri per la cantierizzazione di opere edili Costo per l'impianto di illuminazione di cantiere, completo di messa a terra, quadro generale e certificazione e collaudo, per tutta la durata del cantiere					6,00		
	SOMMANO mese					6,00	150,00	900,00
	A R I P O R T A R E							11'041,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'041,81
8 S.003.033.b	Cellula bagno, inseribile in qualsiasi modulo prefabbricato descritto nella voce precedente, realizzata con pavimento in vetroresina, n°1 wc e n°1 lavabo in ceramica smaltata compl ... istas per illuminazione ed areazione naturale. Delle dimensioni nette interne di m 1,30x1,10. costo noleggio giornaliero					365,00		
	SOMMANO cad					365,00	7,05	2'573,25
	ONERI PER LA SICUREZZA COVID-19 (Cat 2)							
9 1.1.b	Strumenti per la misurazione della temperatura corporea (termoscanner).*					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	100,00	100,00
10 1.3.c	Fornitura e affissione di informative agli ingressi e presso i locali.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	20,00	100,00
11 1.3.d	Cartelli di cantiere CNCPT.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	50,00	50,00
12 2.1.b	Predisporre documento da inviare a tutti i fornitori, con le procedure di ingresso, transito e uscita.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	100,00	100,00
13 2.1.c	Predisporre documento con lenote comportamentali da inviare via mail a tutti i fornitori.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	100,00	100,00
14 3.1	a)Pulizia e sanificazione* blocco bagni/spogliatoio Impresaaffidataria. b)Pulizia e sanificazione blocco bagni/spogliatoio subappaltatori. c)Puliziae sanificazioneufficiCo ... noleggio). g)Sanificazione e igienizzazione Furgoni trasporto persone. i) Pulizia e sanificazione bagnichimici.					320,00		
	SOMMANO giorni					320,00	30,00	9'600,00
15 3.4	Pulizia e sanificazione straordinaria di locali, alloggiamenti e mezzi.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	50,00	50,00
16 5.1.a	Fornire mascherine ffp2 e ffp3. (1 maschere/gg)					960,00		
	SOMMANO cadauno					960,00	5,00	4'800,00
17 5.1.a.1	Fornire mascherine tipo chirurgico.					100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	0,50	50,00
	A R I P O R T A R E							28'565,06

